МИНФИНРОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ

Во исполнение части 5 статьи 19 Федерального закона от 27 июля 2004г.
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. Ха 821
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и Указом
Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013г. № 309 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции», изучив изложенные факты нарушений в представлении прокурора
Республики Ингушетия от «23» октября 2020 года № 86-7/1-2020/2520,
приказываю:

1. Применить дисциплинарное наказание в виде замечание в отношении

следующих сотрудников;

- Бекова Х.Ю. -  главного специалиста-эксперта:

- Хутиевой З.Ю. -  главного специалиста-эксперта:

2. В отношении Гангемировой М.И. -  специалиста 3-ого разряда применить

дисциплинарное взыскание в виде выговора

3. Мержоевй З.А. довести приказ до сотрудников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Назрань

О применении дисциплинарного взыскания

>.......„.iwv ; икание Федерального
•'■-а по упраздвникэ государственным

в Республике Кнг/ШЗГйЯ
■. электронного документа,

Руководитель Р.И. Долгиева